投标文件提交截止时间（即开标时间）前，持陕西CA

锁，登录全国公共资源交易平台（陕西省·宝鸡市）

宝鸡市公共资源交易中心（http://ggzy.baoji.gov.

cn/）上传电子标书（*.SXSTF 格式），逾期提交，

系统将拒绝接收。

19 投标有效期 自提交投标文件的截止之日起90个日历天

20 投标保证金

投标保证金的缴纳方式为：银行转账或银行保函，由

投标人自主选择。

投标保证金的缴纳截止时间为2026年2月11日

14:00时整（以资金到账时间为确认保证金缴纳完毕

时间）

投标保证金金额：人民币陆万肆仟元整

(￥：64000.00元）

收款单位：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开户银行：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

账 号：8060 2000 1421 0198 06 16780

按以上要求提交保证金的投标人须将银行转账凭证/

银行保函附在响应文件中（未按规定时间、金额缴纳

投标保证金或未附票据的响应文件均视为无效标书）

。

转账时应注明：（项目名称）投标保证金

转账时必须备注该项目子账号后五位数字，否则导致

的查账延误责任自负。

保证金的退还:公示期满无异议，5个工作日内按程序

退还。